
 

Piazza G. Matteotti, 8 - 50022 Greve in Chianti (FI) - Tel. 055 85451 - Fax 055 8544654 - Cod. Fisc. e P.IVA 01421560481 
e-mail: sindaco@comune.greve-in-chianti.fi.it 

COMUNE DI GREVE IN CHIANTI 
Provincia di Firenze 

Servizio 7 Lavori Pubblici 
Ufficio LL.PP. 
 
 

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 
 
 

          N° 122 del 11.08.2008 
 
 
OGGETTO: REALIZZAZIONE  DI  UN  REFETTORIO  TEMPORANEO IN  STRUTTURA 

         PREFABBRICATA ALLA SCUOLA ELEMENTARE DI GREVE IN CHIANTI. 
         APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE. 

 
 
L’anno duemilaotto  e  questo dì undici del mese di agosto  alle ore 15,45 in Greve in Chianti nella 
Sala delle adunanze posta nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli 
affari posti all’ordine del giorno. 
 
 
All’appello risultano: 
 
HAGGE MARCO      Sindaco  Presente 
ALLODOLI TIZIANO   Assessore Presente 
CAPPELLETTI ANGELA  Assessore   Presente 
LAZZERINI MARCO        Assessore Presente 
MARIOTTINI MASSIMO  Assessore Assente 
PALLANTI MARISA  Assessore Presente 
PIERINI GIUSEPPE   Assessore Presente 
SALVADORI ANDREA  Assessore Presente 
 
 
Presenti  N.  7          Assente N. 1 
 
 
 
Assume la Presidenza il Sindaco Marco Hagge, partecipa la sottoscritta Avv. Sandra Falciai, Vice 
Segretario Generale incaricato della redazione del verbale. 
 
 
Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 17,00. 
 



 

Piazza G. Matteotti, 8 - 50022 Greve in Chianti (FI) - Tel. 055 85451 - Fax 055 8544654 - Cod. Fisc. e P.IVA 01421560481 
e-mail: sindaco@comune.greve-in-chianti.fi.it 

COMUNE DI GREVE IN CHIANTI 
Provincia di Firenze 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Premesso che è intendimento dell’Amministrazione Comunale dotare la Scuola Elementare di 
Greve in Chianti di un refettorio di tipo temporaneo con struttura prefabbricata in monoblocchi, in 
quanto viene ravvisata l’esigenza di realizzare una mensa nel resede della Scuola stessa a seguito di 
sollecitazioni da parte del Dirigente scolastico; 
 
Visto il progetto preliminare redatto dal Geom. Gianfranco Ermini, Responsabile del Servizio n. 7  
Lavori Pubblici per un importo complessivo di spesa di € 171.373,22 di cui € 155.793,84 per lavori 
ed € 15.579,38 per IVA 10% ; 
 
Dato atto che al finanziamento della spesa sarà provveduto a scomputo oneri di urbanizzazione; 
 
Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile rilasciati rispettivamente dal 
Responsabile del Servizio interessato e dal Responsabile del Servizio Contabilità e Finanza, ai sensi 
e per gli effetti dell'art.49 del D.Lgs.n.267/00;  
 
All’unanimità dei voti resi in forma palese 

 
DELIBERA 

 
1) di approvare il progetto preliminare, conservato in atti, per la realizzazione di un refettorio 

temporaneo in struttura prefabbricata presso la Scuola Elementare di Greve in Chianti 
nell’importo complessivo di € 171.373,22; 

 
2) di dare atto che l’opera verrà finanziata a scomputo di oneri di urbanizzazione; 

 
3) di dare mandato al Responsabile del Servizio n. 7 - Lavori Pubblici di adottare ogni ulteriore 

e successivo atto. 
 
 
La Giunta Comunale, con separata votazione, dichiara la presente immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 


